
2022年1月

保護者各位

HOS株式会社

体操事業部

前川　和司

体操教室 進級基準表リニューアルのお知らせ

拝啓 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

この度、HOS体操教室の進級表が新しく生まれ変わります。

練習量がより増えるように効率化を目指した進級内容となっております。

また進級のスピードがアップできるように内容を改良しております。

＜現在級（旧基準）から新級（新基準）への移行について＞

2022年2月度のレッスンより新進級基準に基づいた練習を行い、

練習の中で新級認定を致します。

この際、ワッペン・認定証のお渡しは致しません。

2022年3月のテストは新進級基準に基づいて行います。

進級表の変更にあたり、会員のお子様、保護者の皆様にはご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

略儀ながら書面にてお知らせ申し上げます。

※不明点は担当コーチにお問い合わせください。

敬具


